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Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı Hakkında Bilgiler


Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı ARİON YAYINLARI çıkarmış olduğu Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabını PDF İndir – Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı 30.06.2021 Pdf İndir

Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ARİON YAYINLARI ait olan Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı 30.06.2021 tarihinde Murat Aykaç Erginöz tarafından yazılıp ARİON YAYINLARI tarafından basılmıştır. Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı kitabında toplamda 478 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı Özeti – Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı Açıklaması 

Sean Boyer, Amerikalı bir mimardır. Evlerinin kitaplığında Osmanlı Mimarisi adlı bir kitaba rastlar. Yazarı, Türk asıllı büyükbabası, emekli bir üniversite profesörü olan mimardır. Kitaptaki Mimar Sinan bölümünden çok etkilenir. Mimar Sinan’ı anlamak ve hakkında bir kitap yazmak tutkusu ile İstanbul, Edirne, Manisa, Kayseri, Budapeşte, Kırım’ı dolaşır.
Sinan’ın eserlerinin izlerini sürerken, hem onun dünyasına hem de kendi iç dünyasına yolculuklar yapacaktır ve İstanbul’da yeni bir aşkı tadacaktır. Roman bu iki eksen üstünde paralel olarak gelişir.
16. yüzyıl Osmanlı dönemine, İstanbul’un fethine, bugünün Türkiye’sine, Sinan’ın ve roman kahramanının çocukluğuna uzanan iç içe geçmiş kurgularla oluşturduğu metne, tarihsel perspektifin yanı sıra kendi gözlemlerini de katarak Türk insanını ve İstanbul’u da betimlerken, aynı zamanda İstanbul’un labirentlerinde kendi yolunu arayıp bulmaya çalışır Sean Boyer; İmparatorluğun tarihinde ise kendi hikâyesini ve Mimar Sinan’ın yaşamını keşfeder…
Bundan tam 500 yıl önce, Kayseri’nin Ağırnas köyünde Rumlar, Ermeniler ve Türkler bir arada yaşardı. Yusuf’un taşa, ağaca şekil vererek aylak aylak dolaştığı günlerde Yavuz Sultan Selim tahttadır. Yaya bir birlik köye gelir bir gün. Sultan, kendi hizmetine köylerden oğlan devşirecektir. Dülger’in oğlu Yusuf seçilenler arasındadır. Sünnet edilir, Müslüman olur.
Adı artık Sinan’dır. Sinan 17 yıl yeniçeri olarak seferlere katıldıktan sonra, 40 yaşında Osmanlı Sarayı’nın Mimarbaşı olur.
Kanuni Sultan Süleyman’ın kızı Mihrimah Sultan’a âşık olur, fakat Hürrem Sultan’ın entrikaları sonunda sevdiği kızı Rüstem Paşa’ya kaptırır. Aşkı platonik aşktan, tasavvuf aşka dönüşür. Sevgili adına camiler inşa eder…
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Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabı İndirme Linkleri – Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı İndir

Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mimari Ve Aşk Bir Mimar Sinan Romanı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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